МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

СФГБОУ ВО «КнАГУ»!

П Р И К А З
06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов заочной 1
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета

В соответствии с «Правилами приема в ФГЪОУ ВО «КнАГУ» на
2025/2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2025 года на первый курс заочной формы
обучения для освоения программ бакалавриата на места, финансируемые из
средств федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в
количестве 124 человек прилагается).

Основание: решение приемной комиссии от 06 августа 2025 года
(протокол № 13),

И.о. ректора университета

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии

06. 08.2025
C:\npHKa3.pdf

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки

«Программное обеспечение средств вычислительной техники и

автоматизированных систем»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4772765 236 БС-25-15941

4680376 225 БС-25-14952

3967583 209 БС-25-05493

4375447 198 БС-25-11384

4407862 193 БС-25-11645

4678974 191 БС-25-14926

3971033 190 БС-25-05477

3626144 190 БС-25-00498

3879700 183 БС-25-04459

4712212 181 БС-25-157410

4414970 178 БС-25-118911

4508566 169 БС-25-054412

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки

«Промышленная электроника»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3666576 221 БС-25-01031

3649565 194 БС-25-01612

4414916 192 БС-25-11883

4508975 188 БС-25-12984

4350089 177 БС-25-10495

3702660 174 БС-25-01546

4619825 166 БС-25-14527

4039451 160 БС-25-06188

4408858 155 БС-25-11729

4728883 155 БС-25-151210

4458094 153 БС-25-120011

4458525 150 БС-25-121912

4677020 146 БС-25-148513

4842669 144 БС-25-170114

4351312 141 БС-25-108115

3796638 141 БС-25-037116

4811276 141 БС-25-165117

4417536 141 БС-25-119218

3970636 139 БС-25-042819

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые

электрические станции»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3976843 260 БС-25-05611

3971025 246 БС-25-05452

3665039 218 БС-25-00893

3764903 216 БС-25-01744

4587076 216 БС-25-14245

4040126 209 БС-25-06226

3794432 192 БС-25-03767

3566940 189 БС-25-01398

3701281 182 БС-25-01729

3862238 178 БС-25-041510

3626290 175 БС-25-005911

4239487 174 БС-25-091912

3626372 172 БС-25-012313

4040380 164 БС-25-063514

Лист 4

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электрооборудование и электроснабжение предприятий»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3970582 255 БС-25-04271

3701825 241 БС-25-01492

3970852 224 БС-25-03593

3970706 216 БС-25-03424

3976848 197 БС-25-05695

3663036 193 БС-25-00646

4508619 187 БС-25-03887

4238549 185 БС-25-10308

4555837 185 БС-25-13459

3679919 180 БС-25-016810

3764652 160 БС-25-074811

3670291 154 БС-25-011312

3633508 147 БС-25-010113

Лист 5

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки

«Электропривод и автоматика»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3970723 245 БС-25-02731

4678614 219 БС-25-14912

4040378 201 БС-25-06413

3764836 201 БС-25-02244

3564826 182 БС-25-00145

4232194 181 БС-25-08776

4945299 172 БС-25-17237

4352075 164 БС-25-10998

3700585 163 БС-25-01209

3970960 158 БС-25-051510

4052084 157 БС-25-068011

4682833 150 БС-25-150012

Лист 6

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и

технология сварочного производства»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3586782 222 БС-25-01831

3970967 197 БС-25-05192

3970812 195 БС-25-03093

3747812 192 БС-25-02564

3568038 177 БС-25-00245

4284224 176 БС-25-09536

4239095 160 БС-25-08907

4692594 157 БС-25-15068

4523316 148 БС-25-13169

4043454 145 БС-25-065610

3701583 142 БС-25-004611

4406504 142 БС-25-114312

Лист 7

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология

машиностроения»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4507362 241 БС-25-12801

4364515 220 БС-25-11182

3970694 216 БС-25-03903

4175668 209 БС-25-16304

4407240 207 БС-25-11585

3764349 201 БС-25-02396

3564824 200 БС-25-00127

3970699 200 БС-25-03018

3664034 196 БС-25-00759

3666528 194 БС-25-010210

Лист 8

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

23.03.01 - «Технология транспортных процессов», профиль подготовки

«Организация перевозок и управление в единой транспортной системе»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

3663561 264 БС-25-00691

3674763 259 БС-25-01152

4042745 241 БС-25-06543

4175667 239 БС-25-08024

3561956 238 БС-25-00405

3984260 236 БС-25-05766

4286422 231 БС-25-09827

4556066 231 БС-25-13498

3700811 228 БС-25-00999

4041779 226 БС-25-064910

3701552 220 БС-25-008211

3675105 218 БС-25-011612

3970579 217 БС-25-026813

4287021 211 БС-25-099114

3967427 193 БС-25-045815

Лист 9

Приложение к приказу зачисления

от  06.08.2025 № 0019-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов

морской инфраструктуры», профиль подготовки «Судовые энергетические

установки»

Уникальный идентификатор абитуриента
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

4289077 252 БС-25-10121

4296491 223 БС-25-10402

4299148 207 БС-25-10423

4286608 207 БС-25-09834

4922337 205 БС-25-17685

4294578 203 БС-25-10356

4285699 202 БС-25-09777

4287992 199 БС-25-09988

4038472 195 БС-25-06099

3977555 194 БС-25-057210

3705903 187 БС-25-102511

4239452 184 БС-25-089512

4302836 179 БС-25-104413

3733815 179 БС-25-105014

4176338 177 БС-25-082715

4622406 157 БС-25-145616

4619364 156 БС-25-145017

Лист 10